TR W e e~

e o i
: <

oolparadies




Herzlich Willkommen im Poolparadies

Seit 1992 hat unsere Billardsalon bereits fiir Euch geoffnet. Seit iiber 30 Jahren
bemiihen wir uns, Euch schone Abende mit Billard, Dart & Drinks anzubieten.

Wir freuen uns tiber Euren Besuch und wiinschen Euch einen schonen und
erlebnisreichen Aufenthalt.

Neben einer umfangreichen Getrankekarte bieten wir auch verschiedene Snacks
fiir den kleinen Hunger zwischendurch.

Gastrolounge mit Beamer, Leinwand und groBem Plasma-TV, gemiitlich und
einladend fiir einen Cocktailabend oder
eine Runde Poker.

Ein paar Regeln die Eure Abend noch schoner machen

Der Ton macht die Musik, unser Team ist freundlich und
’  kimmert sich um jeden Gast. Bitte seid auch ihr freundlich und
® habt gute Laune. Ein “Bitte*, ein Danke®, ein bisschen Respekt,
auch wenn mal bei uns etwas schief geht. Und schon rollt fiir uns
alle die Kugel gleich nochmal viel besser.

Eigene Getranke und Speisen ,miissen draufen bleiben -
warum? Wir leben davon und daher - Leben und leben lassen

)

~ Keine Getranke und Speisen auf den Billardtischen. Auch
ﬂ Zigaretten und Aschenbecher haben auf den Billardtischen nichts
/ zu suchen. Es passiert leider immer wieder. Fur uns und fur Euch
bedeutet es Arger und Kosten und der nachste Kunde argert sich
uber einen beschmutzten Tisch . Denkt dran: der nachste Kunde
konntet auch ihr sein.

©

mega gute zeit bei uns! Dafur tun wir alles. Wer sich nicht an
diese einfachen Regeln halt und auch die Hinweise vom team
ignoriert muss leider gehen.

,« Unser Poolparadies unser Hausrecht. Wir wiinschen allen eine
>

Zahlungsmoglichkeiten
Barzahlung
Kartenzahlung (EC, Kreditkarten, American Express




Biere - vom Fass & aus der Flasche

Frisches Bier vom Fass
Hasseroder Pilsner
Diesel, Alster 1.27
Mass, 1 Liter

Flaschenbier

Berliner Pilsner v
Carlsberg @Sb\ef/g

Spaten Miinchner Hell

Gosser

Becks Pilsner P, SEAT!;E/},\'

Budweiser ! :

Corona i
BECK'S

Desperados

Schwarz- & Mischbiere
Porter / Porter Kirsch
KOstritzer Schwarzbier
Becks div Sorten
Sommersby Cider

Alkoholfreie Biere

Becks alkoholfrei

Spaten Hell alkoholfrei o
Corona zero

Becks Blue Lemon 0,0

Weizenbiere

Franziskaner Hefe hell/dunkel
Franziskaner Kristallweizen
Franziskaner Hefe alkoholfr,
Bananenweizen

Hefemix div Sorten

0,3l 0,5

3,90 5,20

3,90 5,20
8,70

0,33 0,5
4,30
4,70
5,20
4,50

3,80

3,90

4,80

4,80
4,60
4,60

3,80

4,30
3,80
5,20
4,80
3,80
4,60
4,60
4,60
4,80

3,90

\



Vi

Softdrinks & Safte

0,21 Fl. 0,33l 0,51
Coca Cola "%’ 2,80 3,70 4,50
Coca Cola zero 257 2,80 3,70 4,50
Fanta / Sprite 7 2,80 3,70 450
:1,2,7 7,

Spezi Spf'fa 2,80 4,50
Fassbrause ' 2,80 4,50
Mineralwasser 2,70 4,20
Malz Trunk 3,50

Fl. 0,25! 0,51
Stilles Wasser, Flasche 0,251 2,70 420
Red Bull»% Dose 0,251 4,30
Red Bull zero 2> Dose 0,251 4,30

0,2l 0,41

\?DCL’\I’\-\”U 'L

Spreequell Bitter Lemon L AU k\\Q' S 2,80 4,50
Spreequell Tonic Water 5 2,80 4,50
schweppes Ginger Ale o 2,80 4,50
Hochwertige Safte 0,21 0,41
Apfelsaft/ Orangensaft 2,80 410
Ananas; Banane, Kirsche, Tomate, Pfirsich 3,20 4,30
Mango, Maracuja 3,40 4,50
Apfelschorle 2,80 410
sonstige Schorlen 3,20 4,30




Warme Getranke

Tasse Kaffee 2 2,90

Pott Kaffee 2 3,90

Cappuccino 2 3,60

Latte Macchiato 2 4,20

. 2 ”l "

Milchkaffee ) \@LE\P@ 4,20

Baileys Latte 2 j E 5 v 5,60

Espresso 2 2,80

HeiBe Schokolade 3,50

HeiBe Schokolade m. Sahne 4,00

Tee diverse Sorten 2,70

Grog (in der Saison) 4,80

Glihwein (in der Saison) 4,80

Weine & Sekt

Weisswein

Trocken, halbtrocken, lieblich, 0,21 5,70

Weissweinschorle, 0,2l 5,10

Rotweine

Chianti, Bordeaux 0,2l 5,70

Sekt

Rotkéippchen, trocken, halbtrocken

1 Glas, 0,11 4,00

1 Flasche Piccolo 0,2l 7,00
- 1 Flasche 0,75 19,00

Asti Cinzano

1 Glas, 0,11 4,50

1 Flasche Piccolo 0,2l 7,90

1 Flasche 0,751 21,00




7SN

Longdrinks mit 4cl Alkohol

0,2l
Jim Beam, Johnny Walker, Ballantines /Cola, 12,7 6,50
Jack Daniels/Cola 12,7 > 6,90
Captain Morgan, Bacardi / Cola V27 /3 6,50

bl 4

Havana / Cola (Cuba Libre) 12,7 { o 6,90
Bacardi Razz / Sprite & 6,90
Bacardi Oak / Cola 1,27 — / 6,90
Gordons Gin / Tonic 37 = 6,50
Tanqueray Gin / Tonic 5 6,9‘

Jagermeister / Cola "2/
smirnoff / Cola, Lemon, Orange %37
Jagermeister, smirnoff /Red Bull

6,50,
6,50
7,50

Southern Comfort, Jameson / Ginger Ale "/ 6,90

Batida / Kirsch, Campari / Orange, Malibu / Saft 6,50

Grofe Longdrinks mit 8cl Alkohol gesamt 0,41 12,00
3 Liter Saule, 12 Drinks bekommen, 10 bezahlen

Shooter 4cl
Vodini (Wodka, Bitter Lemon) = 4,50
Mexikaner (Wodka, Tabasco, Tomatensaft) 4,50
Creamy (Wodka, Baileys)

B52 (Kahlua, Baileys, Stroh) 470
White Russian (Wodka, Kahlua, Kaffeesahne, Sahne) 4,90

Drink & Drive - alkoholfreie Longdrinks

Captain Morgan 0,0 / Cola "%7 6,30
Tanqueray Gin 0,0 / Tonic >’ 6,50
Tanqueray Gin Sevilla / Tonic > 6,50

Gordons Gin 0,0 / Tonic o 6,30




Alkoholische Cocktails

Sahne Cocktails

Coralle Sea '

weisser Rum, Blue Curacao, Sahne, Coconut, Ananassaft 7,90

Batida Rio

Cachaca, weiRer Rum, Bananenlikor, Coconut, Sahne, Ananassaft 7,90

Swimming Pool

Wodka, Curacao Blue, Coconut, Sahne, Ananassaft 7,90

Pina Colada

Weisser Rum, Coconut, Sahne, Ananassaft 7,90

Erdbeer Colada

Weisser Rum, Coconut, Erdbeermark, Erdbeersirup, Ananassaft 7,90

Baileys Colada

Weisser Rum, Baileys, Coconut, Sahne, Ananassaft 7,90

Flamenco Colada

Likor43, Wodka, Sahne, Grenadine, Maracujasaft 7,90

Acapulco Colada

Tequila. Kahlua, Coconut, Sahne, Ananassaft 7,90

Colada Campo Bahia

Brauner Rum, Mangosirup, Coconut, Sahne, Maracujasaft : 7,90
H na

Caipis & Mojitos 9

Mojito mit Havana oder Smirnoff Wodka
Havana/Smimoff, Minze, Limette, br. Zucker, Mineralwasser, 7,60
. crushed Ice

Caipirinha
Cachaca, Limetten, br, Zucker, crushed Ice

/0]

Erdbeer/Mango Caipi
Cachaca, Limette br., Zucker, Fruchtmark, Sirup, crushed Ice 7,60




Alkoholische Cocktails

Klassiker

Zombie '*

brauner &weiler Rum, Stroh Rum, Cointreau, Zitrone, Maracujasirup,
Grenadine, Orangen- &Ananassaft

Long Island Ice Tea 1,27
Weisser Rum, Wodka, Tequila, Cointreay, Gin, Cola, Bitter Lemon

Watermelon Man 1

Wodka, Melonenlikor, Lime Juice, Zitrone, Melonensirup, Grenadine,

Orange, Ananas,

Sex on the Beach 1

Weisser Tequila, Peach Tree, Grenadine, Orangensaft

Mai Tai

Brauner Rum, Mandel/ Maracujasirup, Zitrone, Ananassaft

Planters Punch

Weisser Rum, Limettensaft, Grenadine, Orangensaft

Cosmopolitan

Wodka, Triple Sec, Limettensaft, Zitrone, Cranberrysaft

Hemmingway '

Gin, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft

Tequila Sunrise ¢

Weisser Tequila, Grenadine, Orangensaft

9,20

8,90

8,50

8,50

8,50

8,10

8,30

8,30

8,10




SiB und Sijffig

Hugo
Prosecco, Holunderblﬁte, Mineralwasser, Limette, Minze 7,50
Helga

Prosecco, Mangosiryp, Mineralwasser 7,50
Aperol Spritz

Prosecco, Aperol 1, Mineralwasser 7,50

[ s?
Alkoholische Cocktails - Lust auf ander:

Lynchberg Limonade 7

Jack Daniels, Triple Sec, Limtettensaft, Zitrone, Sprite 8,70
Nighting Blye
Batida de Coco, Blue Curacao 1, Ananassaft 8,50

Brauner Rum, Amaretto, Coconut, Limettensaft, Zitrone, Ananassaft 8,50
Red Banana Boy

)

|

Weisser Rum, Coconut, Bananensaft, Kirschsaft 8,30 BOLS
Coconut Fryit r B
Bananenlikgr, Malibu, Apfelsaft 8,30 =
‘ g{:,c;
g—- =1




Alkoholfreie Cocktails

Paradiso
Maracuja- & Erdbeersirup, Sahne, Ananassaft 7,20

Red Coconut
Erdbeersirup, Coconut, Sahne, Ananassaft 7,20

Coconut Banana
Milch, sahne, Bananensirup, Crushed Ice 7,20

Dream .
Erdbeersirup, Sahne, Pfirsichsaft, Ananassaft 7,20

Strawberry Kiss
Erdbeersirup, Erdbeermark, Sahne, Ananassaft, Orangensaft

Virgin Colada
Coconut, Sahne, Ananassaft

Pistolero
Blue Curacao (alkfr.) Mandelsirup, Sahne, Ananassaft

Caddy‘s Dream
Blue Curacao (alkfr.) Zitrone, Orangensaft, Ananassaft

. Poolboy
Himbeersirup, Zitronensaft, Mineralwasser, Orangensaft

Baby Face
f Maracuja, Erdbeersirup, Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft

\
\Q. \ Balu
\ -« Maracujasirup, Zitronensaft, Ananassaft,, Bitter Lemon

&d Banana Girl

So\S | &
BO [’,1A9monut, Kirschaft, Bananensaft

et |

Mango Pirinha
: :"Limetten, br. Zucker, Mineralwasser 7,10

| §lepanema ,.! :
. &S imetten, br. Zucker, Bitter Lemon/Ginger Ale 7,10 ?’

Virgin Mojito
Minze, Limetten, br. Zucker, Ginger Ale 7,10




Whisky/Weinbrand/Hochprozentiges

Johnny Walker, Jim Beam

Ballantines
Tullamore Dew

Jack Daniels, Dimple
Glen Fiddich

Jameson, J & B, Wild Turkey

Bullet Bourbon
Smirnoff Wodka
Absolut Wodka

Furst Bismarck

Sierra Tequila (weiss/gold)
Amaretto Sambuca, Ramazo

Baileys
Southern Comfort

Kirschlikor 1, Pfeffi, Apfelkorn

Berliner Luft
Veterano, Jacobi
Chantre

Asbach, Metaxa
Kimmerling, Feigling

Die besonders UternTropfen

Scotch Single Malt
Glenkinchie (10 Jahre)
Talisker (10 Jahre)
Cragganmore (12 Jahre)
Singleton (12 Jahre)

oo

L
ALTSCOTCH gy
IS1g OF sky:

W

Esm
THEONLY $1yy
Oy Ty

Oban (14 Jahre) lenkinchic
Dalwhinnie ) Jahre) Lg

Lagavulin (16 NEL)!
Tequila

Don Julio

Cognac

Remy Martin

OBAN

¥

LAGAVULIN.

IsLAY SINGLE MaLt Scotch Whisky

3,50
3,50
K(0]
3,90
4,40
3,90
4,10
3,30
3,50
3,50
3,50
3,50
K(0]
3,90
2,50
2,70
3,30
3,50
3,60
3,20

4,50
4,50
5,50
5,50
5,50
5,70
X00

6,00

4,90
4,90
5,50
5,80
R0)
5,80
6,50
4,90
5,10
4,50 =
4,90
4,90
5,20
5,50
3,50 |
3,90 &
4,50

4,90
5,00




Unser Essensangebot

GroBes selbstgemachtes Salamibaguette 46
Warm, mit Kase

GroBes selbstgemachtes Kasslerbaguette 46
Warm, mit Kise

GroBes selbstgemachtes Putenbaguette 46
Warm, mit Kase

GroBes selbstgemachtes Késebaguette 46
Warm, mit Kise

1 Paar Wiener mit Brot 46,8
1 Paar Wiener mit Kartoffelsalat 468
Backkartoffel mit Creme 468

Toast Hawaii 46
Mit Kassler, Ananas und Kase liberbacken

Zusatzstoffe

1: Farbstoff

2: Koffeinhaltig

3: Chininhaltig

4: mit Konservierungsstoffen
5: mit Siistoff

6: mit Geschmacksverstarkern
7: mit Antioxidationsmittel

8: Phosphat

9: Taurin

6,10

0]

6,10

6,10
3,80
4,50

4,50

4,50



preise fur Billard und Dart findet ihr auf unserer Internetseite unter
.poolparadies-berlin.de

e Mietpreise sind Stundenpreise und werden minutengenau 20
echnet

oglichkeiten: P JDL'

\
Vi,sa, Master, American Express

Pooltische

3
Snooker
Tische

8 Dart-
automaten

-
Gemijtliche
Lounge

w = Grofe
Cocktail-
Kkarte



http://www.poolparadies-berlin.de/
http://www.poolparadies-berlin.de/
http://www.poolparadies-berlin.de/

ollt Teil des Teams werden und sucht einen
ijob?
eldet Euch am Tresen oder schreibt eine

Facebook: Billardsalon Poolparadies.
Instagram: billardsalonpoolparadies

s
® -

‘L,%ﬁ

= ,‘;.,gg-;n{ A Ty



mailto:info@poolparadies-berlin.de
mailto:info@poolparadies-berlin.de
mailto:info@poolparadies-berlin.de

