

Herzlich Willkommen im Poolparadies

<u>Seit 1992</u> hat unsere Billardsalon bereits für Euch geöffnet. <u>Seit über 30 Jahren</u> bemühen wir uns, Euch schöne Abende mit Billard, Dart & Drinks anzubieten.

Wir freuen uns über Euren Besuch und wünschen Euch einen schönen und erlebnisreichen Aufenthalt.

Neben einer umfangreichen Getränkekarte bieten wir auch verschiedene Snacks für den kleinen Hunger zwischendurch.

Gastrolounge mit Beamer, Leinwand und großem Plasma-TV, gemütlich und einladend für einen Cocktailabend oder eine Runde Poker.

Ein paar Regeln die Eure Abend noch schöner machen



<u>Der Ton macht die Musik</u>, unser Team ist freundlich und kümmert sich um jeden Gast. Bitte seid auch ihr freundlich und habt gute Laune. Ein "Bitte", ein Danke", ein bisschen Respekt, auch wenn mal bei uns etwas schief geht. Und schon rollt für uns alle die Kugel gleich nochmal viel besser.



<u>Eigene Getränke und Speisen "müssen draußen bleiben</u> - warum? Wir leben davon und daher - Leben und leben lassen



Keine Getränke und Speisen auf den Billardtischen. Auch Zigaretten und Aschenbecher haben auf den Billardtischen nichts zu suchen. Es passiert leider immer wieder. Für uns und für Euch bedeutet es Ärger und Kosten und der nächste Kunde ärgert sich über einen beschmutzten Tisch . Denkt dran: der nächste Kunde könntet auch ihr sein.



<u>Unser Poolparadies unser Hausrech</u>t. Wir wünschen allen eine mega gute zeit bei uns! Dafür tun wir alles. Wer sich nicht an diese einfachen Regeln hält und auch die Hinweise vom team ignoriert muss leider gehen.

Zahlungsmöglichkeiten Barzahlung Kartenzahlung (EC, Kreditkarten, American Express



	Biere - vom Fass & a		<u>ie</u>		
	Frisches Bier vom Fa	SS	<u>0,3l</u>	0,51	
	I last to a second	asseroder	3,90 3,90	5,20 5,20 8,70	
	Flaschenbier		0,331	0,51	
	Berliner Pilsner Carlsberg Spaten Münchner Hell Gösser Becks Pilsner Budweiser	arlsberg SPATEN SHIRMER SHI	3,80	4,30 4,70 5,20 4,50	4
	Desperados Schwarz- & Mischbiere	BECKS	3,90 4,80 4,80		0
S ili	Porter / Porter Kirsch Köstritzer Schwarzbier Becks div Sorten Sommersby Cider	xîra	3,80 4,30	4,60 4,60	
	Alkoholfreie Biere Becks alkoholfrei Spaten Hell alkoholfrei Corona zero Becks Blue Lemon 0,0 Weizenbiere	BECKS BLUE	7,50	3,80 5,20 4,80 3,80	
	Franziskaner Hefe hell/dunkel Franziskaner Kristallweizen Franziskaner Hefe alkoholfr. Bananenweizen Hefemix div Sorten	3	,90	4,60 4,60 4,60 4,80	

Softdrinks	& Säfte
Jordanni	

	0,21	Fl. 0,33l	<u>0,5l</u>	
Coca Cola 1,2,7 Coca Cola zero 1,2,5,7 Fanta / Sprite 1,7 Fassbrause 1 Mineralwasser Malz Trunk	2,80 2,80 2,80 2,80 2,80 2,70	3,70 3,70 3,70 3,50	4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 4,20	0
Stilles Wasser, Flasche 0,25l Red Bull ^{1,2,9,} Dose 0,25l Red Bull zero ^{1,2,9,5} Dose 0,25l		Fl. 0,25 2,70 4,30 4,30 0,2l	1 0,51 4,20 0,41	0
Spreequell Bitter Lemon ^{3,7} Spreequell Tonic Water ^{3,7} Schweppes Ginger Ale ^{1,7}	SPREE WELL	2,80 2,80 2,80	4,50 4,50 4,50	
Hochwertige Säfte		<u>0,2l</u> 2,80	0,4l 4,10	

Apfelsaft/Orangensaft
Ananas; Banane, Kirsche, Tomate, Pfirsich
Mango, Maracuja
Apfelschorle
sonstige Schorlen

0,21	0,41
2,80	4,10
3,20	4,30
3,40	4,50
2,80	4,10
3,20	4,30

Warme Getränke		14
Tasse Kaffee ² Pott Kaffee ² Cappuccino ² Latte Macchiato ² Milchkaffee ²	2,90 3,90 3,60 4,20	
Baileys Latte 2 Espresso 2 Heiße Schokolade	4,20 5,60 2,80 3,50	
Heiße Schokolade m. Sahne Tee diverse Sorten Grog (in der Saison) Glühwein (in der Saison)	4,00 2,70 4,80 4,80	
Weine & Sekt Weisswein Trocken, halbtrocken, lieblich, 0,21		
Weissweinschorle, 0,2l Rotweine Chianti, Bordeaux 0,2l	5,70 5,10	
Sekt Rotkäppchen, trocken, halbtrocken 1 Glas, 0,1l	5,70	
1 Flasche Piccolo 0,2l 1 Flasche 0,75 Asti Cinzano 1 Glas, 0,1l	4,00 7,00 19,00	
1 Flasche Piccolo 0,2l 1 Flasche 0,75l	4,50 7,90 21,00	

Longdrinks mit 4cl Alkohol	0,21
Jim Beam, Johnny Walker, Ballantines /Cola, 1,2,7 Jack Daniels/Cola 1,2,7 Captain Morgan, Bacardi / Cola 1,2,7 Havana / Cola (Cuba Libre) 1,2,7 Bacardi Razz / Sprite 1,7 Bacardi Oak / Cola 1,2,7 Gordons Gin / Tonic 3,7 Tanqueray Gin / Tonic 3,7 Jägermeister / Cola 1,2,7 Smirnoff / Cola, Lemon, Orange 1,2,3,7 Jägermeister, Smirnoff / Red Bull Southern Comfort, Jameson / Ginger Ale 1,7 Batida / Kirsch, Campari / Orange, Malibu / Saft Große Longdrinks mit 8cl Alkohol gesamt 0,4l 3 Liter Säule, 12 Drinks bekommen, 10 bezahlen	6,90 6,90 6,90 6,50 6,90 6,50
Shooter Vodini (Wodka, Bitter Lemon) 3,7 Mexikaner (Wodka, Tabasco, Tomatensaft) Creamy (Wodka, Baileys) B52 (Kahlua, Baileys, Stroh) White Russian (Wodka, Kahlua, Kaffeesahne, Sahne) Drink & Drive - alkoholfreie Longdrinks Captain Morgan 0,0 / Cola 1,2,7 Tanqueray Gin 0,0 / Tonic 3,7 Tanqueray Gin Sevilla / Tonic 3,7 Gordons Gin 0,0 / Tonic 3,7	4,50 4,50 4,70 4,90 6,30 6,50 6,50 6,50 6,30

Alkoholische Cocktails

U

0

7,60

<u>Sahne</u>	Cocktails

Coralle Sea ¹	
weisser Rum, Blue Curacao, Sahne, Coconut, Ananassaft	
Batida Rio	7,90
Cachaca, weißer Rum, Bananenlikör, Coconut, Sahne, Ananassaft	
Swimming Pool 1	7,90
Wodka, Curacao Blue, Coconut, Sahne, Ananassaft	
Pina Colada	7,90
Weisser Rum, Coconut, Sahne, Ananassaft	
Erdbeer Colada 1	7,90
Weisser Rum, Coconut, Erdbeermark, Erdbeersirup, Ananassaft	
Baileys Colada	7,90
Weisser Rum, Baileys, Coconut, Sahne, Ananassaft	
Flamenco Colada 1	7,90
Likör43, Wodka, Sahne, Grenadine, Maracujasaft Acapulco Colada	7,90
Teguila, Kablua, Cocoput, Cul	
Tequila. Kahlua, Coconut, Sahne, Ananassaft	7,90
Colada Campo Bahia Brauner Rum, Mangosina, Colonia and Campo Banda Brauner Rum, Mangosina, Colonia and Campo Banda Brauner Braune	
Brauner Rum, Mangosirup, Coconut, Sahne, Maracujasaft	7,90

Caipis & Mojitos

O

Hayana Mojito mit Havana oder Smirnoff Wodka Havana/Smirnoff, Minze, Limette, br. Zucker, Mineralwasser, 7,60 Caipirinha Cachaca, Limetten, br. Zucker, crushed Ice 7,50 Erdbeer/Mango Caipi 1 Cachaca, Limette br. Zucker, Fruchtmark, Sirup, crushed Ice

	<u>Klassiker</u>			
	Zombie ^{1,4} brauner &weißer Rum, Stroh Rum, Cointreau, Zitrone, Maracujasirup, Grenadine, Orangen- &Ananassaft	9,20		
	Long Island Ice Tea ^{1,2,7} Weisser Rum, Wodka, Tequila, Cointreau, Gin, Cola, Bitter Lemon	8,90	3	
	Watermelon Man ¹ Wodka, Melonenlikör, Lime Juice, Zitrone, Melonensirup, Grenadir	ne, 8,50		
	Orange, Ananas,			7
	Sex on the Beach ¹ Weisser Tequila, Peach Tree, Grenadine, Orangensaft	8,50	•	
M	Mai Tai Brauner Rum, Mandel/Maracujasirup, Zitrone, Ananassaft	8,50		
j	Planters Punch $_{\rm 1}$ Weisser Rum, Limettensaft, Grenadine, Orangensaft	8,10	\ o. -	
•	Cosmopolitan Wodka, Triple Sec, Limettensaft, Zitrone, Cranberrysaft	8,30	V 7	
1	Hemmingway ¹ Gin, Grenadine, Zitronensaft, Orangensaft	8,30	Y	
BOA!	Tequila Sunrise ¹ Weisser Tequila, Grenadine, Orangensaft	8,10		
	3015			

	Süß und Süffig		
	Hugo Prosecco, Holunderblüte, Mineralwasser, Limette, Minze Helga Prosecco, Mangosirup, Mineralwasser	7,50	
	Aperol Spritz Prosecco, Aperol ¹ , Mineralwasser	7,50 7,50	0
	Alkoholische Cocktails - Lust auf ander	<u>rs?</u>	٥
irinha PITÚ	Lynchberg Limonade 7 Jack Daniels, Triple Sec, Limtettensaft, Zitrone, Sprite Nighting Blue Batida de Coco, Blue Curacao 1, Ananassaft	8,70 8,50	
	Endless Love Wodka, Green Banana ¹ , Batida de Coco, Erdbeersirup, Ananassaft Abseits Brauner Rum, Amaretto, Coconut, Limettensaft, Zitrone, Ananassaft Red Banana Boy	8,50	
	Red Banana Boy Weisser Rum, Coconut, Bananensaft, Kirschsaft Coconut Fruit Bananenlikör, Malibu, Apfelsaft	8,30 BOLS	
		8,30	3015

	Alkoholfreie Cocktails		
	Paradiso Maracuja- & Erdbeersirup, Sahne, Ananassaft	7,20	
	Red Coconut Erdbeersirup, Coconut, Sahne, Ananassaft	7,20	
13	Coconut Banana Milch, sahne, Bananensirup, Crushed Ice	7,20	The second
	Dream Erdbeersirup, Sahne, Pfirsichsaft, Ananassaft	7,20	
	Strawberry Kiss Erdbeersirup, Erdbeermark, Sahne, Ananassaft, Orangensaft	7,20	
	Virgin Colada Coconut, Sahne, Ananassaft	6,90	• 11 1
•	Pistolero Blue Curacao (alkfr.) Mandelsirup, Sahne, Ananassaft	7,20	
	Caddy's Dream Blue Curacao (alkfr.) Zitrone, Orangensaft, Ananassaft	7,20	
9	Poolboy Himbeersirup, Zitronensaft, Mineralwasser, Orangensaft	7,20	
	Baby Face Maracuja, Erdbeersirup, Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft	7,20	
	Balu Maracujasirup, Zitronensaft, Ananassaft,, Bitter Lemon	7,20	
BOLS	Red Banana Girl Coconut, Kirschaft, Bananensaft	6,90	
	Mango Pirinha Limetten, br. Zucker, Mineralwasser	7,10	
	Ipanema Limetten, br. Zucker, Bitter Lemon/Ginger Ale	7,10	
	Virgin Mojito Minze, Limetten, br. Zucker, Ginger Ale	7,10	

	Whisky/We	einbrand/Hochpro	zentiges	1	
	Johnny Walker, Jim Ballantines Tullamore Dew Jack Daniels, Dimp	JIM BEAM	3,50 3,50 3,70	4,90 4,90 5,50	
	Glen Fiddich Jameson, J & B, Wi Bullet Bourbon Smirnoff Wodka		3,90 4,40 3,90 4,10	5,80 6,90 5,80 6,50	
	Absolut Wodka Fürst Bismarck Sierra Tequila (weiss Amaretto ¹ , Sambuc	JUSTICES PRODUSTING 5/gold) 6a, Ramazo SMIRNOFF	3,30 3,50 3,50 3,50	4,90 5,10 4,50 4,90	
	Baileys Southern Comfort Kirschlikör ¹ , Pfeffi, A Berliner Luft	COCKTAILS	3,50 3,70 3,90 2,50	4,90 5,20 5,50 3,50	
	Veterano, Jacobi Chantre Asbach, Metaxa	Havana	2,70 3,30 3,50 3,60	3,90 4,50 4,90 5,00	-
	Kümmerling, Feigling <u>Die besonders gui</u> <u>Scotch Single Malt</u>	ternTropfen	3,20		
	Glenkinchie (10 Jahre) Talisker (10 Jahre) Cragganmore (12 Jahre) Singleton (12 Jahre)		4,50 4,50 5,50	7,50 7,50 8,50	- 3
Bols Hur	Oban (14 Jahre) Dalwhinnie (15 Jahre) Lagavulin (16 Jahre)	Glenkinchie	5,50 5,50 5,70	8,50 8,50 8,70	
BOLS	Tequila Don Julio Cognac		6,00	9,00	
	Remy Martin	LAGAVULIN 1. Islay Single Malt Scotch Whisky		R.	

	Unser Essensangebot		
	Großes selbstgemachtes Salamibaguette 4,6 Warm, mit Käse	6,10	
	Großes selbstgemachtes Kasslerbaguette 4,6 Warm, mit Käse	6,10	
	Großes selbstgemachtes Putenbaguette 4,6 Warm, mit Käse Großes selbstgemachtes Käsebaguette 4,6 Warm, mit Ki	6,10	•
	warm, mit kase	6,10	
	1 Paar Wiener mit Brot 4,6,8	3,80	
	1 Paar Wiener mit Kartoffelsalat 4,6,8	4,50	0
The state of the s	Backkartoffel mit Creme 4,6,8	4,50	
	Toast Hawaii ^{4,6} Mit Kassler, Ananas und Käse überbacken	4,50	
1: 2: 3: 4: 5: 6: 7: 8:	usatzstoffe : Farbstoff : Koffeinhaltig Chininhaltig mit Konservierungsstoffen mit Süßstoff mit Geschmacksverstärkern mit Antioxidationsmittel Phosphat Taurin		

Unsere Mietpreise für Billard und Dart findet ihr auf unserer Internetseite unter www.poolparadies-berlin.de

Unsere Mietpreise sind Stundenpreise und werden <u>minutengenau</u> abgerechnet

Zahlungsmöglichkeiten:

Ba

Karte: EC, Visa, Master, American Express



20 Pooltische

3 Snooker Tische

8 Dartautomaten

Gemütliche Lounge

Große Cocktailkarte



